
                LA PLATA, 26 de marzo de 2004.‐ 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 3765
 
VISTO:  
  Lo  dispuesto  por  la D.P. N°  3180/03  por  la  que  se  dispone  la  anulación  de  la 
suspensión a la Dra. María Cristina Santa María y al Dr. Oscar Alfredo Lavezzo y; 
 
CONSIDERANDO: 

Que no corresponde en consecuencia la aplicación de la cancelación dispuesta por 
Resolución  de Mesa Directiva N° 637/04 respecto de los profesionales mencionados. 
  Por ello, el  
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
ARTICULO 1º.‐ Anúlase la cancelación aplicada a los profesionales que a continuación 

se mencionan: 
 
PROFESIONAL  MAT.  Tº  Fº  LEG.Nº DELEGACIÓN 
LAVEZZO, Oscar Alfredo  C.P.  44 117 11203/8  PERGAMINO 
SANTA MARÍA, María 
Cristina 

C.P.  93 7 23818/0  C.A.B.A. 

 
ARTICULO 2.‐ Regístrese; comuníquese; publíquese por un día en el Boletín Oficial de 

la Pcia. de Buenos Aires pase  a  consideración del Consejo Directivo 
para su ratificación, cumplido archívese. 

 
 


	LAVEZZO, Oscar Alfredo
	C.P.
	PERGAMINO
	SANTA MARÍA, María Cristina
	C.P.
	C.A.B.A.

